93IS501M04- 46               1        LANDER-M04 ZAPATILLA ACERO MARRON                 23.272,20 23.272,20

Subtotal 116.361,00
Bonif 16% 16,00% 18.617,76

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

20.526,08 118.269,3297.743,24

Total 118.269,32
Son Pesos  Ciento dieciocho mil doscientos sesenta y nueve con 32/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7305749684451613/02/23Fecha Vto: